
Kaa Family Ventures ApS

CVR-nr.: 42221317

Langelinie Allé 25A, 3. tv.
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2024

Lars Kaa Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kaa Family Ventures ApS
Langelinie Allé 25A, 3. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 42221317
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i virksomhed, herunder start-ups, samt udførelse af konsulentopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2023 udgør et underskud på kr. 459.713. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		206.250	0
Andre finansielle indtægter		7.934	656.817
Nedskrivning af finansielle aktiver		-542.742	0
Øvrige finansielle omkostninger		-107.737	-71.394
Ordinært resultat før skat		-436.295	585.423
Skat af årets resultat	1	-23.418	-109.220
Årets resultat		-459.713	476.203
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-459.713	476.203
I alt		-459.713	476.203

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.764.733	5.045.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	6.764.733	5.045.225
Anlægsaktiver i alt		6.764.733	5.045.225
Andre tilgodehavender		105.082	0
Tilgodehavender i alt		105.082	0
Likvide beholdninger		180	3.744
Omsætningsaktiver i alt		105.262	3.744
AKTIVER I ALT		6.869.995	5.048.969

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		373.251	832.965
Egenkapital i alt		413.251	872.965
Hensættelse til udskudt skat		20.082	7.747
Hensatte forpligtelser i alt		20.082	7.747
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		6.311.258	4.053.936
Skyldig selskabsskat		125.404	114.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.436.662	4.168.257
Gældsforpligtelser i alt		6.436.662	4.168.257
PASSIVER I ALT		6.869.995	5.048.969

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.083	101.473
Ændring af udskudt skat	12.335	7.747
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>23.418</u>	<u>109.220</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.973.208
Tilgang	2.056.000
Afgang	
Kostpris ultimo	<u>6.029.208</u>
Nettoopskrivninger primo	1.072.017
kursregulering 2023	-336.492
Udloddet udbytte	
Nettoopskrivninger ultimo	<u>735.525</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.764.733</u>

Unoterede værdipapirer er optaget til anskaffelseskurs. Øvrige værdipapirer er optaget til børskurs pr. 31. december 2023.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret